



Dagsorden for EAAA-Klimaråd

D. 5.9 sept. 2023 kl. 13.00 til 15.00, AS.02

Deltagere: Rebekka Arentoft, Sie Woldum Tordrup Signe Dahl Iversen; Sanne Østergaard Nielsen; Lars Villemoes Kirstine Hansen Holtze

Afbud: Adrian Pop

Referent:

Dagsorden:

Tid	Emne og indstilling
13.00	1 Velkommen og opfølgning af seneste referat : Ad 1 Opfølgning ift. kantine: Der er skabt kontakt mellem Kommunikationsafdeling og Marianne fra kantinen, som tager sig af Instagram. 😊 Kommunikation er også med på brug af flush adds på skolen. Vi kan komme med budskaber og snakke med Henrik Varmark. 😊 Som nævnt på sidste møde, kan vi snakke med Zeshan vedr. cykelkampagne for studerende. Han kan udarbejde et set-up for det. Planlægning af Årshjul – se nedenfor
13.15	Ad2 Gennemgang af Årshjul - *se vedhæftet nedenfor Primære formål for i dag er at få uddelegeret emner / opgaver blandt klimarådets medlemmer
14.30	Indkomne forslag?
14.45	Eventuelt?
15.00	Møde slut

10/11-2023	Markedsdag Detail Plan udarbejdes i samarbejde med Søren Griepentrog Muligeudstillere fra EAAA Kantinen, Facility, Grow Naboer” – evt. arla , DISIE Actions: Inspiration fra ”klimaguiden” og opslag på Update - Casper koordinerer timing med Søren
?	”Det grønne valg i kantinen” Kantinen / ”Det grønne valg” – vegetarisk tema dag(e) Idee: Info i kantinen, opskrifter ”Kantinen anbefaler”... Grøn dag i foodtruck Fokus på danske råvarer - Foodtruck som det grønne valg - fotrælling om eget bageri / brød Action: Torben inviteres til næste Klimarådsmøde Planlægningsgruppe / projekt ansvarlig nedsættes
26. marts 2024	Country Overshoot Day (Danmark) forventet omkring den 26. marts 2024 Action Forbered opslag på Update og flush add

Forår 2024	- KLIMA DAG Faglig dag for medarbejdere på EAAA med oplæg og info Key note speaker Overvej hvem vil vi gerne høre krydret med en virksomhed evt. OK, Salling, eller bank-sektoren Action Fastlæggelse af indhold og dato - planlægnings-gruppe/projektansvarlig nedsættes på næste møde - hvem vil være med?
MAJ 2024	VCTA (VI CYKLER TI ARBEJDE) Vi forventer at køre igen til maj og denne gang skal der undersøges hvordan de studerende kan komme med i kampagnen Indberetning og noteret og med i kampagnen - Evt ved at inddrage Hanne Troels og hendes afdeling ift. data
Løbende aktiviteter	Brug inforskærme og update - og Vidste du at – Ugens Her opfordres til "fri leg" blandt klimarådets medlemmer. Opslag kan indeholde Gode klimaråd, inspiration, løsninger – evt med udgangspunkt i "klima-guiden" og under overskriften "vidste du at....? ..."Fun facts" Øvrige medier Flush Adds - VEU - målrettet til stud
Forår 2024	Klimarådsmøde i foråret 2024 "ud og se noget" og få inspiration >Evt kontakt VIA (Jesper) eller Kristen Suhr Bundgaard